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ODPOWIEDZ NA PYTANIA ZADANE W POSTEPOWANIU
DOTYCZY: 1/11/2024/SET

Dostawa odziezy medycznej dla pracownikéw Wojewodzkiego Osrodka
Lecznictwa Odwykowego i Zaktadu Opiekunczo - Leczniczego w Gorzycach
1D1023275

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci odziez medyczna wykonana z
tkaniny bawetniano-poliestrowej o skladzie 48% bawetna,
529% poliester, o gramaturze 170 g/m2, o splocie sko§nym?
Proponowana odziez charakteryzuje sie wysokim komfortem
uzywania, wytrzymatoscia oraz wysokim poziomem
przepuszczalnosci powietrza.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w sktadzie oraz
gramaturze

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci odziez w nastepujacych kolorach:
bialy, niebieski, granatowy i rozowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza odziez w kolorach, biaty,
niebieski, granatowy i rézowy.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci odziez medyczna w rozmiarach
2XS-5XL?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu rozmiaru na
2XS-5XL

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci kroje asortymentu jak ponizej:

- marynarki meskie wykonczone stojka, zapinane na napy -
bez wykiadanego kotnierza;

- spodnie damskie z pozycji 7 i 8 o lekko zwezanych
nogawkach bez sciqgaczy, na pasek z gumga z tytu oraz
trokami do regulowania,



- spodnie meskie o prostych nogawkach bez sciagaczy, na
pasek ze szlufkami i guma po bokach oraz z rozporkiem na
zamek?

Pozostale parametry zgodnie z opisem przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian w
kroju.

Pytanie 5:

Zamawiajacy wymaga zgodnosci odziezy z norma PN-P
84525:1998.

Czy Zmawiajacy dopusci zgodnos¢ z Norma PN-P 84525:1998
w zakresie parametrow jak ponizej:

- sita zrywajaca,

- zmiana wymiarow po 5 praniu,

- zawartosc¢ formaldehydu,

- odpornos¢ wybarwien na pranie,

- odpornos¢ wybarwien na pot kwasny i alkaliczny,

- odpornos¢ wybarwien na tarcie suche i mokre?

Podane parametry maja zastosowanie dla odziezy
stosowanej przez Personel medyczny. Pozostate parametry
ww. normy dotycza odziezy typowo roboczej, stosowanej w
przemysle.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnosci odziezy z normg PN-P
84525:1998, w zakresie odziezy stosowanej przez personel
medyczny.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty certyfikatu na
wyrob gotowy, wystawionego przez niezalezne laboratorium,
potwierdzajacego zgodno$¢ z Normami w wymaganym
zakresie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zatgczenia certyfikatu na wyrob
gotowy.

Pytanie 7:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia tabel rozmiarow, ktore
powinny zawiera¢ m.in. grupy wiekowe oraz wzrost.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie tabel
rozmiarow zawierajacych podzial na pteé, z ujetymi takimi
parametrami jak: szerokos¢ w biuscie, szerokos¢ w pasie,
szerokos¢ w biodrach, dtugosé, dlugos¢ rekawa, szerokosc¢
nogawki?



Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby tabela rozmiaréow zawierata
dane wynikajgce z zapiséw projektu umowy. Jednoczesnie
dopuszcza podziat na dodatkowe parametry pozwalajgce doktadniej
okresli¢ wymagany rozmiar.

Pytanie 8:

Zamawiajacy w projekcie Umowy zawart zapis dotyczacy kar
na poziomie 2% wartosci zamoéwienia brutto za kazdy dzien
przekroczenia terminu dostawy.

Zwracamy sie z prosba o obnizenie kar do poziomu 0,1%
wartosci niezrealizowanej czesci zamowienia za kazdy dzien
opoznienia w dostawie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany w
proponowanym zakresie.
Z powazaniem

Kierownik Sekcji Technicznej
Artur Bentkowski



